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Puheenjohtajan terveiset 
  

Aika kuluu kuin iltamissa sanotaan ja siltähän tuo 
tuntuukin. Huhtikuu on hyvällä alulla, aamulla 
kuitenkin pakkasta vielä -9. 

Pääsiäinen lähestyy ja tuo meille (ainakin osalle) 
vapaapäiviä ja toivottavasti sen kevään! 

Yhdistyksen hallituksen työskentely alkoi 
järjestäytymiskokouksella 21.1., olimme yhdistyksen 
toimistolla. Kokous oli erittäin onnistunut ja lopuksi 
vielä ideoimme mitä lennokkaimpia tulevaisuuden 
suunnitelmia. 

Hallitus kokoontuu vuoden aikana lähinnä Teams 
kokouksiin, seuraavan kerran 11.4. 

Osallistuin 18.-19.3. Helsingissä Ammattiliitto Jytyn 
järjestämille puheenjohtajapäiville. Reissu oli antoisa, 
paljon tuttuja ja uusia tuttuja löytyi. Teimme 
ryhmätöitä tulevaisuuden yhdistystoimintaa varten. 
 

Kevätkokous on 25.5. klo 17 Mikkelin keskussairaalan hallintokorttelissa (vanhat talot) 
Tönölä. Esillä sääntömääräiset asiat. Jäsenlinkissä myöhemmin kutsu ja tarkemmat tiedot. 
 

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla vuonna 2023: 
Yleiskorotus 1.6.2023: 1,5 % + 0,7 % = 2,2 % 
Järjestelyerät 1.6.2023: 0,4 % + 0,3 % + 1,2 % (palkkauksen kehittämisohjelma) = 1,9 % 
 
Kertaerä 30.6.2023: 467 euroa (kaikki); KVTES liitteen 5 piirissä lisäksi 120 euroa (KVTES 
liite 5) Kertapalkkio maksetaan kaikille työntekijöille ja viranhaltijoille, joiden 
yhdenjaksoinen työ- tai virkasuhde on alkanut viimeistään 2.5.2023 ja on voimassa 
31.5.2023. Osa-aikaisille työntekijöille maksetaan heidän 31.5.2023 voimassa olleen 
osa-aikaprosenttinsa mukainen osuus kertapalkkiosta. Maksu tulee kesäkuun palkan 
yhteydessä. 
Tapaamisiin! 
 
Taru Juntunen 
puheenjohtaja 
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Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus 2023 
 

Puheenjohtaja 
Taru Juntunen, viestintäsuunnittelija, Etelä-Savon hyvinvointialue 
 

varsinainen jäsen  varajäsen 

Marja-Leena Nuutilainen Seija Tikkanen 
kuljetuskoordinaattori  henkilöstöpalvelusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki 

 
Johanna Tegelberg  Erja Sundvall 
kirjastovirkailija  koulusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki 
 
Minna Sulkakoski-Lepistö Laura Lappalainen 
osastonsihteeri  osastonsihteeri 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 

 
Hanne Leiskamo  Anne Telkkä  
osastonsihteeri  hankekoordinaattori 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 
  
Jarmo Pulliainen  Eija Loisa  
huoltomies   taitovalmentaja 
Etelä-Savon koulutus Oy Etelä-Savon koulutus Oy 
 
Ulla Vuorinen  Lea Suopelto 
kv-koordinaattori  hankeasiantuntija 
Kaakkois-Suomen   Kaakkois-Suomen 
Ammattikorkeakoulu   Ammattikorkeakoulu  
 
Marjo Siiriäinen 
palvelupäällikkö 
Mäntyharjun kunta 
 
Marja-Leena Laitinen  Päivi Koponen  
koulusihteeri  lomituspalveluohjaaja  
Kangasniemen kunta  Mikkelin kaupunki  
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Ihalainen Karita  Ilves Tiina 
sovellusasiantuntija  johdon assistentti 
2M-lT Oy   Pajatsalo-Portti Oy 
 

Etelä-Savon Jyty ry:n hallituksen väkeä järjestäytymiskokouksessa 21.1.2023  

Kuvassa vasemmalta oikealle: Hanne Leiskamo Taru Juntunen, Minna Sulkakoski-Lepistö, 
Marja-Leena Nuutilainen, Päivi Koponen, Karita Ihalainen, Ulla Vuorinen, Marjo Siiriäinen, 
Johanna Tegelberg 

 

Luottamusmiehet 2021-2024 
 
Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, joka toimii sinun ja Jytyn edustajana 
työpaikallasi. Luottamusmiehen ensisijainen tehtävä on huolehtia siitä, että työnantaja 
noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteenehtoja.  
 
Luottamusmies on Jytyyn kuuluvien työntekijöiden suoraan vaaleilla valitsema henkilö ja 
hän toimii vain järjestäytyneiden työntekijöiden edustajana. Tämän vuoksi palkansaajia 
kannustetaan järjestäytymään siihen ammattiliittoon, joka neuvottelee heidän 
työehtosopimuksensa. Järjestäytymättömillä työntekijöillä ei ole edustajaa työpaikan 
sopimus- ja neuvottelutoiminnassa tai edustuksellisessa yhteistoiminnassa. 
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Luottamusmiehen rooli on korostunut entisestään sopimustoiminnan siirtyessä entistä 
enemmän paikallistasolle. Luottamusmiehille on järjestetty aikaa työtehtävien ohella 
hoitaa luottamusmiestehtäviä ja tämä aika määräytyy edustettavien työntekijöiden 
mukaan. Yleensä luottamusmiehelle maksetaan varsinaisen palkan lisäksi myös 
luottamusmieskorvausta ja luottamusmiehellä on lakisääteisesti erikseen määritelty 
irtisanomissuoja. 
 
Mikäli saman työnantajan palveluksessa on esimerkiksi eri osastoilla tai toimipisteissä 
useita luottamusmiehiä, valitaan myös pääluottamusmies, joka edustaa kaikkia 
työntekijöitä.  
 
Alla luettelo Etelä-Savon Jyty ry:n luottamusmiehistä yhteystietoineen. Mikäli tarvitset 
apuja tai neuvoja edunvalvonta asioissa ole rohkeasti yhteydessä omaan 
luottamusmieheesi tai yhdistyksen toimistolle. 
 
Etelä-Savon hyvinvointialue 
pääluottamusmies Taru Juntunen, p. 044 351 6552 (1.3.2023 alkaen päätoiminen) 
taru.juntunen(at)etelasavonha.fi 
 
Mikkelin alue: 
luottamusmies Sirpa Viljakainen, p. 044 351 6598, sirpa.viljakainen(at)etelasavonha.fi
  
 

 
Mikkelin kaupunki 
pääluottamusmies Marianne Tavast-Pasonen, p. 050 3117150, 
marianne.tavast-pasonen(at)mikkeli.fi 
 
luottamusmies Anja Kotilainen, 040 486 6296, anja.kotilainen(at)mikkeli.fi  
 
Lomituspalvelut: 
luottamusmies Tuula Alho, 040 350 1946, tuula.m.alho(at)mikkeli.fi 
 

 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy 
Mikkeli & Savonlinna 
luottamusmies/varapääluottamusmies: 
Kirsi Puumalainen, Mikkelin kampus p. 040 772 3353, kirsi.puumalainen(at)xamk.fi 
 

mailto:tiina.martikainen@essote.fi
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varaluottamusmies: Matti Paarma, Mikkelin kampus p. 040 521 2816, 
matti.paarma(at)xamk.fi 
 
Kouvola & Kotka 
pääluottamusmies: Päivi Brunou, Kouvolan kampus p. 044 702 8889 
paivi.brunou(at)xamk.fi  
 
Etelä-Savon Koulutus Oy 
pääluottamusmies Eija Loisa, p. 0440 361 253, eija.loisa(at)esedu.fi 
 

Kangasniemen kunta 
pääluottamusmies Sari Kuusjärvi, p. 040 192 0330, sari.kuusjarvi(at)kangasniemi.fi 
 

 
Mäntyharjun kunta 
pääluottamusmies Marjo Siiriäinen, p. 050 401 7388 
marjo.siiriäinen(at)mantyharju.fi 

 
 
Yhdistyksen nuorisotoiminta 
 

Yhdistys huomioi budjetissaan nuorisotoiminnan myöntämällä oman toimintarahan 
pelkästään nuorisotoimintaan käytettäväksi. Budjetti nuorisotyöhön on ollut 500 €/vuosi. 
Rahalla on järjestetty pikkujouluja ja muita jäsentapaamisia alle 39- vuotiaille yhdistyksen 
jäsenille. 

Yhdistyksen nuorisovastaavaksi vuodelle 2023 valittiin Tiina Ilves. Tiinan apuna 
nuorisotyöryhmässä toimii Minna Sulkakoski-Lepistö, Laura Lappalainen ja Johanna 
Tegelberg. 

Nuorisotyöryhmän tehtävänä on kontaktoida yhdistyksemme nuoria jäseniä ja innostaa 
heitä mukaan toimintaamme.  
Nuorisotyöryhmä järjestää alle 39-vuotiaille yhdistyksemme jäsenille kohdennettua 
toimintaa. Tämän vuoden suunnitelmissa on luvassa ainakin ilta Tornimäellä, leffailta, 
vapun vastaanottajaiset ja paljon muuta. Kannattaa siis seurata sähköpostia ja 
tapahtumatiedotteet löydät myös yhdistyksen kotisivuilta 
https://www.etelasavonjyty.fi/jyty-nuoret/  

https://www.etelasavonjyty.fi/jyty-nuoret/
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Koulutukset 
 

Jytyliitto tarjoaa kattavasti erilaisia koulutuksia läpi vuoden. Kaikille jäsenille tarkoitettuja 
koulutuksia ovat mm. ammatilliset opintopäivät, työhyvinvointipäivät, Enemmän irti 
Jytystä- ja Minustako luottamusmieskoulutukset sekä valtakunnalliset verkossa 
pidettävät Jyty webinaarit. 

Jyty järjestää monipuolisia ja kattavia koulutuksia niin yhdistysaktiiveille kuin 
luottamusmiehille ja työsuojeluedustajille.  

Ammatilliset opintopäivät 

Ammatilliseen koulutukseen saat rahallista tukea yhdistykseltäsi. Yhdistyksen tuki kattaa 
lähes aina kurssikulut ja liitto maksaa matkat. Myös työnantaja voi olla 
kurssikustannusten maksaja. 

Koulutuksiin ilmoittaudutaan Jyty Jässärin kautta. Muista samalla ilmoittaa 
osallistumisestasi myös yhdistyksen toimistolle, mikäli yhdistys on kurssikustannuksiesi 
maksaja. 

Esimerkkinä ammatillisista koulutuspäivistä: 

6.–7.5. Kirjastoalan ammatilliset opintopäivät Oulu 

10.–11.6. Sihteeri-, hallinto- ja ICT-alan opintopäivät Kirkkonummi 

Luottamusmiesten perusopinnot 

Jyty järjestää yhdistyksen uusille luottamusmiehille ja aiemmin luottamusmieskursseja 
käymättömille tai pitkään sivussa olleille luottamusmiehille Luottamusmiesten 
perusopinnot 1 ja 2 kurssit.  Maaliskuussa LM-1 kurssi järjestettiin Mikkelissä ja 
yhdistyksestämme koulutukseen osallistui 3 henkilöä. 

Tässä mietteitä pääluottamusmiehiltämme koulutuspäivistä: 

”Olen Marianne Tavast-Pasonen ja toimin Mikkelin kaupungilla pääluottamusmiehenä. 
Aloitin luottamusmiehen tehtävissä loppuvuodesta 2022, joten tämä Luottamusmiesten 
perusopinnot 1- kurssi on tarkoitettu juuri minulle, uudelle luottamusmiehelle.  

Tässä koulutuksessa avattiin luottamusmiestoimintaa, käytiin läpi työlainsäädäntöä, 
neuvottelurakenteita sekä Jytyn sähköisiä palveluita.  
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Kahden päivän koulutuksen aikana teimme ryhmätöitä ja verkostoiduimme toisten 
luottamusmiesten kanssa. Yhteystietoja vaihdettiin, että voidaan jatkossa vaihtaa 
kuulumisia ja kysellä toisten kokemuksia työpaikoilla vastaantulevista asioista. 

Koulutus oli hyödyllinen ja antoi paljon eväitä luottamusmies tehtävään. Jokaisen uuden 
luottamusmiehen on hyvä suunnata heti kouluttautumaan Luottamusmiesten 
perusopinnot -kursseille.” 

 

”Hei! 

Olen Mari Lappalainen ja työskentelen Puumalan kunnalla 
rakennusvalvonnan toimistosihteerinä. Koulutukseltani olen 
tradenomi. Jytyn luottamusmieheksi suostuin viime kesänä, 
kun meillä oli Puumalassa edellinen luottamusmies lopettanut 
jonkin aikaa aikaisemmin. Koulutus oli mielestäni nyt hyvä 
käydä, kun olin hetken aikaa jo ollut luottamusmiehenä. 
Kurssilta sai hyvät luottamusmiehen perustiedot alkuun. 
Koulutuspäivät menivät nopeasti ja keskusteluosioita oli 
sopivasti. Syksyllä on sitten aika syventää osaamista LM2 
kurssilla. Suosittelen lämpimästi!” 

 

 

Koulutuskalenterin löydät Jytyliiton sivuilta: 
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus  

   

 

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus
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Jäsenhankintakampanja 
 

Yhdistyksen vuoden 2022 jäsenhankintakampanjaan osallistuneiden kesken arvotun 
palkinnon voitti Kirsi Puumalainen. Kirsi sai valita itse tuotelahjapalkinnon ja palkinnoksi 
valikoitui painepesuri. Onnea Kirsi! 

Yhdistyksen jäsenhankintakampanja on taas voimassa 1.1.-31.12.2023. 
 
Uuden jäsenen hankkija saa lahjaksi elokuvalipun edellyttäen, 
että uuden jäsenen liittymislomakkeeseen kirjataan 
suosittelijan nimi. 
Jokainen uusi jäsen saa myös elokuvalipun liittymislahjaksi. 
Kampanjaan osallistuneiden jäsenhankkijoiden kesken 
arvomme 100 euron arvoisen tuotepalkinnon kampanja-ajan 
päätyttyä. Kaikki joukolla hankkimaan uusia Jytyläisiä! 
 

Liikutaan!-kampanja 
 

Jatkamme jälleen paljon hyvää palautetta saanutta koko vuoden kestävä kuukausittaista, 
Liikutaan!-kampanjaa. Kampanjan tarkoitus on innostaa jäseniä omaehtoiseen 
liikkumiseen ja oman hyvinvoinnin ylläpitoon. Jäsenille on lähetetty sähköpostitse 
liikuntapassi, jota voi täyttää päiväkohtaisesti. Aina kuukauden lopuksi jäsenen tulee 
lähettää täytetty liikuntapassi toimistolle, oli siinä liikuntasuorituksia yksi tai 
kolmekymmentä. Arvomme kuukausittain liikuntapassinsa toimistolle lähettäneiden 
kesken liikunta-aiheisen palkinnon. Kuukausi arvontojen voittajista tiedotetaan 
kuukausitiedotteissa. Mikäli sinulla ei vielä ole liikuntapassia, laita viestiä toimistolle niin 
jäsenpalvelusihteeri lähettää sen sinulle sähköisesti. 
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Tapahtunutta 
 

Jyty Roadshow 

Jytyn valtakunnallinen työpaikkakiertue Jyty Roadshow rantautui Mikkeliin 30.3. Jytystä 
kiertueelle osallistui alueasiamies Sonja Rapo sekä viestintäjohtaja Jaana Parkkola. Päivä 
alkoi Mikkelin kaupungin virastotalolla, jossa liiton edustajat, Jytyn pääluottamusmiehet 
sekä kaupungin johtaja, valtuuston- ja hallituksen puheenjohtajat sekä Länsi-Savon 
toimittaja tapasivat aamukahvin ja keskusteluiden merkeissä. Jyty toi keskustelussa esille 
teettämänsä jäsenkyselyn tuloksia. Kyselyn tuloksia pääsee tarkastelemaan tästä. 

Jäsenet kutsuttiin myös aamukahville tapaamaan Jytyn edustajia ja vaihtamaan 
kuulumisia. 

Työpaikkakiertue jatkoi Mikkelin kaupungilta Etelä-Savon hyvinvointialueelle, Mikkelin 
keskussairaalan Tönölään. Jäseniä oli ilahduttavasti paikalla myös iltapäiväkahvilla. 
Tilaisuudessa esittäytyi myös osa Etelä-Savon hyvinvointialueen luottamusmiehistä. 

 

 

Kiertuepäivä huipentui After Work-tilaisuuteen Kahvila Nandassa. Esiintyjä Roope 
Nykänen viihdytti musisoinnillaan ja kahvilan emäntä oli kattanut pöytään makeita ja 
suolaisia herkkuja. Tilaisuudessa vieraili myös opiskelijajärjestö Sokka ry:n edustaja 
Jasmin Salmi sekä Etelä-Savon hyvinvointialueen henkilöstöjohtaja Petri Alaluusua. 

 

https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/03/Yhteenveto-tutkimuksesta_Jytylaisen-tyontekijakokemus_08032023.pdf
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Yhdistys järjesti viime vuonna monenlaista tapahtumaa jäsenilleen. Teimme yhteisen 
luontoretken Kyöpelinvuorelle Jyty Pieksämäen kanssa, kävimme Mikkelin 
kesäteatterissa, Kangasniemen Teatteri Ilonan esityksessä sekä syksyllä vielä Mikkelin 
teatterissa. Tarjolla oli myös kulttuuria musiikin muodossa Jarkko Aholan konsertti 
marraskuussa. Loppuvuoteen mahtui vielä ostosmatka Tuuriin ja tietysti yhdistyksen 
syyskokous. 

Tämä vuosi on korkattu tapahtumien osalta Muoti-illan merkeissä Mäntyharjulla Tarjan 
Muoti-Puodissa. Jäseniltaa vietettiin kevään muodin merkeissä puodin omistajan Tarja 
Ollin johdolla. Tarjolla oli kuohuvaa ja kevään uutuuksia sekä asiantuntevaa palvelua. 
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Syyskokous  

Syyskokous pidettiin tiistaina 29.11. 
Kenkäveron Pappilan ravintolassa 
Mikkelissä. Syyskokoukseen osallistui 
ennätykselliset 54 henkilöä. Kokouksen 
puheenjohtajan toimi Kirsi Ollikainen. 

 

Syyskokous valitsi yhdistyksen 
puheenjohtajaksi vuodelle 2023 
viestintäsuunnittelija Taru Juntusen 
Etelä-Savon hyvinvointialueelta. 
Taru on toiminut yhdistyksen 
puheenjohtajana vuodesta 2020 alkaen. 
 

 

 

 
 
Vuoden 2023 jäsenmaksuprosentiksi päätettiin 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta 
palkasta. Vuotuiseksi kannatusjäsenmaksuksi päätettiin 80 €/vuosi. Kokouksessa valittiin 
myös uudet hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle sekä toiminnantarkastaja. 
 

Kokouksen jälkeen jäsenille tarjottiin buffet illallinen Pappilanravintolassa. 
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Näiden yhdistyksen järjestämien tapahtumien lisäksi Ammattiliitto Jyty järjesti mm. Jyty 
risteilyn Tukholmaan ja työhyvinvointipäivät Imatran kylpylässä. 

 

Nuorten tapahtumat 

Nuorisotyöryhmä toimi aktiivisesti läpi vuoden ja 
tarjosi yhdistyksen nuorille alle 39-vuotiaille myös 
monipuolista virkistystoimintaa.  Huhtikuussa 
nuoret Jytyläiset kävivät Sami Hedberg Stand Up 
show’ssa Mikkelin Mikaelissa. 

Kesäkuussa tarjottiin piknikkiä Mikkelipuistossa, 
heinäkuussa oltiin Saimaa Sounds festivaaleilla.  

 

 

 

 

Syyskuussa tarjottiin mysteeri iltaa pakohuonepelin 
parissa sekä pidettiin nuotioilta Urpolan 
luontopolun maisemissa. Halloweenia juhlistettiin 
Kyyhkylän kartanon kummituskierroksella. 
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Vuoden lopuksi nuoret kokoontuivat viettämään pikkujoulua tex mex hengessä Mikkelin 
Amarillossa. Iltaa vietettiin mukavan rennossa tunnelmassa, hyvästä ruoasta ja seurasta 
nauttien. 

 
 
Kaikkiin tapahtumiin kannattaa ehdottomasti 
osallistua ennakkoluulottomasti. Tapaat 
tilaisuuksissa uusia ihmisiä sekä saat samalla 
uusia elämyksiä, kokemuksia ja uusia ystäviä. 
 
Mikäli haluat mukaan nuorten 
tapahtumasuunnitteluun, ole rohkeasti 
yhteydessä toimistolle tai nuorisotyöryhmän 
jäseniin.  
 

 
 
 

Tulevia tapahtumia 
 

Tulevista tapahtumista tiedotetaan sähköpostitse ja tapahtumat löydät myös yhdistyksen 
kotisivuilta osoitteesta www.etelasavonjyty.fi  

Yhdistyksen hallitus toimii tapahtumatoimikuntana, eli mikäli sinulla on toiveita 
jäsentapahtumien suhteen, ole rohkeasti yhteydessä joko yhdistyksen toimistolle 
toimisto@etelasavonjyty.fi tai hallituksen jäseneen. 

Luvassa tälle vuodelle on ainakin perhepäivä, kesäteatteria, joogaa, sointukylpyjä ja 
paljon muuta mukavaa. Seuraa siis sähköpostiasi ja muistathan tarkistaa, että 
yhteystietosi ovat Jyty Jässärissä oikein ja ajan tasalla, jotta tiedotteemme varmasti 
tavoittavat sinut!  

 

 

 

http://www.etelasavonjyty.fi/
mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
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Kevätkokouskutsu       
 

Tervetuloa Etelä-Savon Jyty ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen. 

Aika: torstai 25.5.2023 klo 17.00 

Paikka: Etelä-Savon hyvinvointialue, Mikkelin keskussairaala Tönölä, Porrassalmenkatu 
35-37. 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

• toimintakertomus vuodelta 2022 
• tilinpäätös 2022 ja toiminnantarkastajan lausunto 
• tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapauden 

myöntäminen sekä alijäämän kattaminen 
• jäsenaloitteet 

 
Kirjalliset jäsenaloitteet päätösehdotuksineen tulee lähettää hallitukselle viimeistään 
kolmekymmentä (30) päivää ennen kokousta, 25.4.2023 mennessä. 
 
Kokouksen jälkeen tarjolla kokouskahvit. 
 

Sitovat ilmoittautumiset toimistolle 17.5.2023 mennessä! 
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Etelä-Savon Jyty ry:n tarjoamat jäsenedut 2023 
 

• kattava luottamusmiesverkosto 
• oma toimisto Vuorikadulla, jossa jäseniä palvelee jäsenpalvelusihteeri 
• Keilahalli Keilakukkoon Mikkelissä 5 € alennus/ yksi käyntikerta/kk.  
• Mikkelin elokuvateattereihin lippu jäsenetuhintaan 8 €/kpl. Lippuja ostettavissa 

yhdistyksen toimistolta 1 kpl/kk ja lippuja voi ostaa takautuvasti 2 kk ajalta esim. 
kesäkuussa voit vielä ostaa huhti- ja toukokuun liput. 

• Kangasniemen Elokuvateatteri Kangastukseen lippu jäsenetuhintaan 6 €/kpl. 
Lippuja ostettavissa 1 kpl/kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen. 

• Mäntyharjun Elokuvateatteri Kinoon lippu jäsenetuhintaan 9 €/kpl. 
Lippuja ostettavissa 1 kpl/kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen. 

• Viihdeuimala Rantakeitaaseen 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 euroa. 
Liput ostetaan suoraan uimahallilta. Edun saa jäsenkorttia näyttämällä. 

• Naisvuoren uimahallin 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 euroa. Liput 
ostetaan suoraan uimahallilta. Edun saa jäsenkorttia näyttämällä. 

• Tornimäen laskettelukeskukseen päivälipun hinnasta 10 € alennus 
(päivälippu 32 €) kerran kuukaudessa. Jäsenedun saa jäsenkorttia näyttämällä 
kassalla. 

• Yhdistyksen työvoima- ja opiskelijajäsenenä voit osallistua yhdistyksen 
järjestämille matkoille ja tapahtumiin jäsenetuhintaan. 
Tapahtumista ja retkistä tiedotetaan sähköpostitse. 

 

Jäsenkortilla prosenttialennukset yhteistyökumppaneilta 

 
• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Koulutettu hieroja, 

Urheiluhieroja Jani Paajoen hierontapalveluista. Jäsenedun saat 
näyttämällä Jäsenkorttia maksun yhteydessä.  

 
 
 
• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen mikkeliläisen 

kauneushoitola Kauneushuone Kirsin palveluista ja 
kotihoitotuotteista. Jäsenedun saat näyttämällä Jäsenkorttia 
maksun yhteydessä.  
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• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Mari Kytömaan 
palveluista. Toimipaikka Kangasniemi. Palvelut: klassinen 
hieronta, urheiluhieronta, tunnevyöhyketerapia, LifeCoach® 
valmennukset, äänimaljarentoutus.  
 
 
 

• Jäsenemme saavat 15–20 % alennuksen tuotteesta 
riippuen Kelloliike Pylvänäiseltä, Porrassalmenkatu 25, 
50100 Mikkeli. Edun saa jäsenkorttia näyttämällä.  

 
 
 
 

• Vaateliike Hinee tarjoaa jäsenillemme 15 % 
alennuksen normaalihintaisista vaatteista (alennus ei 
koske koruja ja laukkuja). Jäsenedun saa näyttämällä 
Jäsenkorttia maksun yhteydessä.  

 
 
 

• Käsityö- ja askarteluliike Iloinen Lanka ja Askartelu 
tarjoaa 5 % ostoalennuksen jäsenkorttia näyttämällä.  

 

 

 

Muistathan että työvoima ja opiskelijajäsenet saavat käyttöönsä yhdistyksen tarjoamien 
jäsenetujen lisäksi kaikki Ammattiliitto Jytyn tarjoamat työelämän- ja vapaa-ajan 
jäsenedut. Liiton tarjoamista eduista voit lukea lisää alla olevista linkeistä. 

 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/  

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/ 

  

https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
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Eläkkeelle siirtyvä jäsen 
 

Ilmoita Jyty Jässäriin tai yhdistyksen jäsenpalvelusihteerille, kun jäät eläkkeelle. On 
tärkeää, että saamme tiedon yhdistykseen eläkkeelle siirtymisestä. 
Jäsenmaksuvelvollisuus työvoimajäsenenä päättyy, kun jäsenlajisi muutetaan 
eläkeläisjäseneksi. 

Muistathan myös peruuttaa valtakirja palkanlaskennasta. 

Halutessasi voit jatkaa jäsenyyttä yhdistyksen kannatusjäsenenä. 

Yhdistys perii kannatusjäseniltä vuosimaksun, jonka suuruudeksi syyskokous päätti 80 €. 
Jäsenmaksulla saat valtakunnallisesti etuja pankkiasioissa, polttoainealennuksia sekä 
alennuksia hotelleista, risteilyistä jne. Huomioitavaa on, että Ammattiliitto Jyty on 
päättänyt, etteivät liiton vakuutukset koske eläkeläisjäseniä. Lisätietoa jäseneduista 
löydätte osoitteesta www.jytyliitto.fi/jasenyys/jasenedut 

Etelä-Savon Jyty ry:n kannatusjäsenenä sinulla on osallistumisoikeus yhdistyksen 
järjestämille matkoille ja tapahtumiin jäsenetuhintaan pois lukien 
työhyvinvointitapahtumat. 

Lisätietoja antaa jäsenpalvelusihteeri: toimisto(at)etelasavonjyty.fi tai p. 0440 360 676  

Voit myös liittyä valtakunnallisen Jytyseniorit ry:n jäseneksi 

Heillä on oma jäsenmaksunsa. Yhdistyksellä on kahdeksan aluekerhoa, jotka järjestävät 
jäsenilleen tilaisuuksia ja tapahtumia.  

Senioreilla on kotisivut osoitteessa https://jytyseniorit.jytyliitto.net/  

file:///C:/Users/JUNTUTA/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JVCPORY4/www.jytyliitto.fi/jasenyys/jasenedut
https://jytyseniorit.jytyliitto.net/
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